dicta villa Montissoni in quibusdam domibus dicti Sancii Lasierra dicte vil le, in qui bus hospitabatur, ad quam 

villa ocplicuerat (sic) die sabbati proxime preterita prospecto ut dixit quod nondum incole dictorum regno

rum et terrarum vocati ad dictas Curias erant congregati nec venerunt ad ipsarum Curiarum celebrationem 

demptis panes superius et inferius descriptis mandavit dictas Curias modo subscripto prorrogare per dic

tum honorabilem Jaufridum de Ortigiis, nomine et vice ac in eius personam, ut Locumtenentem predic

tam, qui honorabilis Jaufridus de Ortigiis constitutus personaliter intus ecclesiam predictam Beate Marie 

Montissoni, advenientibus ac comparentibus ac constantibus ibídem quasi omnibus superius nominatis ac 

etiam aliis in cedulis subinsertis descriptis et nominatis, nomine et vice ac in persona dicte serenissime 

domine regine, ut Locumtente predicte, Curias predictas seu proposicionem in ipsis per dictam serenissi

mam dominam reginam fiendam et alia earum celebratione ad die jovis proxime veniente prorrogavit. 

Et in continenti, dictus frater Petrus Munyoz, ut procurator dicti reverendi magistri Muntesie, tradi

dit michi, dicto Johanni Dezpujol, regio scriptori, quandam papiri cedulam scriptam huiusmodi seriey: 

Venia petita. 

"Frare Pere Munyoz, procurador del dit reverend mestre de Muntesa e de Sent Jordi, no departintse 

deis protest e dissentiments fets per part del dit reverend mestre, ans en aquells stant e perseverant, diu 

que ha ac.;i per repetits aquel Is e per posats de para u la a paraula, requirent de predicte carta publica." 
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Dictus autem Petrus Sabata, nomine qua supra, dixit verbo se stare et perseverare in per eum dictis 

verbis et oblatis in scriptis. 

Et ex post, lecta dicta papiri cedula, fuit michi, dicto regio scriptori, ibídem tradita per alterum ex sindi

cis civitate Xative alia papiri cedula tenoris sequentis: 

Venia petita et obtenta. 

"La convocado feta per la molt alta senyora reyna de les Corts [f. 34] per aquella convocades a la 

present vila de Monc;o, al XV die de mes de noembre pus prope passat, e les prorrogacions, segons se 

diu, de manament de aquella fetes si en quant aquella e aquelles puixa e puixen esser dites contraries, 

periudicials e o derogatories als Furs, privilegis e concessions fetes e atorgades als habitadors e regni

colls del regne de Valencia, ab aquella humil e subiecta reverencia qui us pertany, Bartholomeu Maneu, 

jurat, e Luis Tallada, doctor en leyes, misatgers e sindichs de la ciutat de Xativa, en Guillem Ledos, sin

die de la vila de Morella, en Johan (:afabrega, sindich de la vila de Algezira, en P[ere] Ferrando, sindic 

de les viles de Burriana e de Vilareyal, Phelipp d'Empuries, sindich de la vila de Alacant, en Rodrigo Ste

ve, sindich de la vila de Alpuent, e Francisco Ximenez, sindic de Ademuc;, del brac; reyal del regne de 

Valencia, dien en los dits noms, tam coniunctim quam diversim, que ells no entenen comparer ne res 

fer en les dites convocado e prorrogacions fetes e feedores que puixa esser e o venir en perihui, dan, 

derogado e lesio deis dits Furs, privilegis e concessions, ans a conservado e corroborado de aquells e 

en lo contrari dissent e non ententen consentir, tadte nec expresse, requirent de omnibus predictis per 

conservado del dret del dits seu prindpals o de altres qualsevol adherents e o adherir volents a la pre

sent, esser los ne feta e o fetes carta o cartes publiques." 

Quia papiri cedula lecta, statim Jacobus Olzina, notarius sindicus assertus universitate ville de Ontin

yent, dicti regni Valencie, qui ibídem presens erat, et noviter advenerat pro dictis Curiis adhesit seu adhe

rere se dixit dicte cedule et contenta in ea oblata per dictas sindicas Xative, petens hec in presentí con

tinuari processu. 

Dicti autem Johannes Oliverii, sindicus Barchinone, et etiam aliis sindid llerde, Vid et Minorise ibídem 

presentes, organo dicti sindici Barchinone dixerunt eos stare et perseverare in dictis et oblatis pro parte dic

tarum universitatum et etiam dictus Johannes Oliverii dixit alia verba quasi habentia in effectu quod atten

to quod dicta serenissima domina regina erat personaliter in dicta villa, quod per ipsam debebant dicte 

Curie prorrogari et non per alium et ita protestatus fuit, offerens se tradere in scriptis ladus ordinatus. 

[f. 34v] 

Cuiquidem prorrogacioni affuerunt presentes et pro dictis Curiis se presentarunt, Gabriel de Caste

llon et Raymundus d'Olles, jurisperitus et sindid universitate ville Alcanicii, regni Aragonum, ut dixerunt. 

Testes discretus Raymundus Cort, presbiter, et Berengarius Cort, notarius dicte ville Montissoni. 

[6.Xll.14351 In crastiunum autem, que fuit sexta die mensis decembris proxime dicti anni, dictus Johannes Olive-

rii, sindicus dicte civitate Barchinone, tradidit michi, dicto regio scriptori, quandam papiri cedulam scrip

tam que, ut dixit, erat protestatio et sive verba per ipsum prolata die erina super prorrogacione facta per